
Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   OVERALL-RANKING

02:57:49RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren1.(155)1

03:00:18Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(180)2

03:01:03Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren3.(217)3

03:01:41Giant1997PENNINGS, Bartherren4.(417)4

03:03:15Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren5.(209)5

03:03:16Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m1.(189)6

03:03:45EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m2.(428)7

03:05:11Bike-Team Baumberge e.V.1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(201)8

03:07:29SforZ racing team1973CLABBERS, Nardsen2m2.(152)9

03:07:41individueel1987DIERCKX, Willemsen1m3.(203)10

03:08:27RTV Oldenzaalse WCL1987EDELENBOS, Glennsen1m4.(224)11

03:11:54Sforz Racing Team1989MALENAAR, Frankherren6.(342)12

03:11:54Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonassen1m5.(423)13

03:11:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nicoherren7.(211)14

03:12:20sfORZ Racingteam1972SCHEPP, Marksen2m3.(204)15

03:12:20GT- YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m4.(200)16

03:12:42DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT, Wolf Dietersen3m1.(232)17

03:13:26Tri-Shop-Saar MTB Team1983KERNER, Christiansen1m6.(213)18

03:14:34Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m7.(340)19

03:14:42MTB Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m8.(210)20

03:17:10twzk Sebamed1980RETTLER, Matthiassen1m9.(302)21

03:17:101975GROTENHUIS, Robinsen2m5.(249)22

03:18:25Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren8.(182)23

03:21:341972SUTMULLER, Jakobsen2m6.(320)24

03:21:43Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m7.(186)25

03:22:09Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren9.(172)26

03:22:29Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m10.(160)27

03:22:441986RATH, Fabiansen1m11.(163)28

03:23:01Janssen mtb1984JANSSEN, Roelofsen1m12.(258)29

03:23:17RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(220)30

03:23:26Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m2.(223)31

03:26:28Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m13.(198)32

03:26:45RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(171)33

03:27:39mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren11.(158)34

03:27:391977SCHULTE, Dominiksen2m9.(188)35

03:29:31RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m3.(227)36

03:29:31Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(193)37

03:30:29Team2Beat1984HARTMANN, Patricksen1m14.(214)38

03:31:12Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m15.(341)39

03:31:19Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen1m16.(338)40

03:31:32FanatiXC1971VONK, Marksen2m10.(331)41

03:33:101975OUWERKERK, Nicosen2m11.(162)42

03:33:14MBC midden NL1977VAN RIJN, Nielssen2m12.(416)43

03:33:25Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m5.(167)44

03:34:43Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(225)45
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03:36:01Run/Bike1968GRÄßLER, Jenssen2m13.(408)46

03:36:03FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m6.(177)47

03:37:24Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren12.(154)48

03:38:401985BOGAARD, Dennissen1m17.(231)49

03:39:04Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m7.(181)50

03:40:07RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m14.(268)51

03:40:20Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m15.(306)52

03:40:221974SCHEPP, Rutgersen2m16.(309)53

03:40:221969HÖLZ, Raimundsen2m17.(256)54

03:40:41Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(436)55

03:41:12Magura1971WEIDE, Widosen2m18.(196)56

03:41:22NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m9.(175)57

03:41:271965VERSCHOOR, Robsen3m10.(328)58

03:41:42HanslemmensTweewielers.nl/Conca1981MUYRIS, Remcosen1m18.(418)59

03:44:11MBC Bar-End1974SOMERS, Joansen2m19.(218)60

03:44:43RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m11.(245)61

03:45:28Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martinsen2m20.(206)62

03:45:53Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m12.(334)63

03:46:08RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m21.(176)64

03:46:08SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m13.(434)65

03:46:20RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreassen2m22.(421)66

03:46:43EIC-Bike.de / Goetheschule Einbeck1975LUSTER, Markussen2m23.(278)67

03:47:46Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m14.(321)68

03:49:14SKS-Germany1977STEFFEN, Thomassen2m24.(413)69

03:49:51Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m15.(156)70

03:50:031981LAUS, Sebastiansen1m19.(273)71

03:50:08Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefansen1m20.(426)72

03:50:501972SIEVERDING, Tomsen2m25.(404)73

03:50:56MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m21.(166)74

03:51:20Gang is Alles1972STRIJKER, Willemsen2m26.(319)75

03:53:41FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m2.(165)76

03:55:12Ritzelritter.cu1973HÖFFGES , Michaelsen2m27.(411)77

03:55:12FC Rebike1980HELZLE, Benjaminsen1m22.(424)78

03:56:311981MOSELER, Markussen1m23.(290)79

03:57:101975MOLLINK, Sjorssen2m28.(430)80

03:59:11WerkendLeren1975MOLLINK, Sjorssen2m29.(287)81

04:00:44Bike Friends Salzburg1983BABIEZ, Lukassen1m24.(410)82

04:01:39RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m30.(422)83

04:04:32DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torbenu19m1.(244)84

04:04:321962PLETT, Güntersen3m16.(414)85

04:04:521958VERCAMMEN, Francissen3m17.(406)86

04:05:05TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren13.(415)87

04:06:04H961974KAHLER, Juliansen2m31.(427)88

04:06:09Halden Hogs1975KETHERS, Dennissen2m32.(265)89

04:06:211982STEINBERG, Domenicsen1m25.(318)90
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04:06:32Los Locos1971DECKERS, Daansen2m33.(239)91

04:07:07Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jenssen1m26.(257)92

04:09:42Bar-End1969VAN HUNEN, Ernestsen2m34.(325)93

04:10:31Sforz Racing Team1974WIGGERS, Lodewijksen2m35.(335)94

04:11:00Liquid-Life Heroes / Liquid Life1994REICHELT, John-Pascalherren14.(298)95

04:11:18BikeMeister Racing1983FLÜß, Christiansen1m27.(243)96

04:12:291974BROKKEN, Petersen2m36.(402)97

04:12:38Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m18.(339)98

04:12:47One 2 Bike1970FÖRSTER, Dirksen2m37.(425)99

04:13:45EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m38.(419)100

04:14:341980SCHÄFER, Jan Mirkosen1m28.(308)101

04:16:27Bush Bikers1978WENNINK, Mikesen1m29.(437)102

04:16:27Bush Bikers1975KREEFT, Remonsen2m39.(438)103

04:16:28Team CLARA1966HANNIG, Ralfsen3m19.(251)104

04:20:431972LANDMAN, Ronaldsen2m40.(271)105

04:20:441993NIJKAMP, Willempieherren15.(293)106

04:25:291983MOSELER, Miriamsen1w1.(289)107

04:25:321967SCHIERLOH, Stefansen3m20.(407)108

04:26:501970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m41.(401)109

04:27:16RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(197)110

04:29:00Bar End1967KARS, Marcelsen3m21.(263)111

04:31:141969MÖLLMANN, Franksen2m42.(288)112

04:31:181964KUNOLD, Franksen3m22.(270)113

04:31:331979NEHLING, Björnsen1m30.(292)114

04:32:481981MEXNER, Sarahsen1w2.(285)115

04:36:24ohne1953NOWAK, Klaussen4m4.(294)116

04:39:36Team Bikerburschen1979WILLE, Jostsen1m31.(336)117

04:40:461976LÜNGEN, Thorstensen2m43.(277)118

04:41:07De Maaskant1974DE HAAN, Antoinesen2m44.(237)119

04:41:081966RIET, Tacosen3m23.(303)120

04:41:081965KALSHOVEN, Bartsen3m24.(259)121

04:41:31RC Victoria Neheim1972HESSE, Markussen2m45.(255)122

04:44:21Los Locos1966VAN DEN BRAND, Stansen3m25.(323)123

04:48:10MTB Rheinberg1959REICHLING, Hubertussen3m26.(301)124

04:49:251962SEDIVI, Francosen3m27.(420)125

04:52:06Erdferkel1976GREWE, Timosen2m46.(248)126

04:54:18IBC DIMB Racing Team1977WERNER, Christophsen2m47.(333)127

04:54:211965SCHELLER, Anjasen2w1.(400)128

04:56:46TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m28.(254)129

05:06:021970MENZ, Simonesen2w2.(283)130

05:09:221975MERHOF, Dennissen2m48.(284)131

05:12:15Bengel Facing Team Haltan1975HENNIES, Carstensen2m49.(253)132

05:12:32Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w3.(195)133

05:16:161979GLORIUS, Freeksen1m32.(247)134

05:17:28Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marionsen2w4.(409)135
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05:18:30TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhardsen3m29.(252)136

05:21:50Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m30.(296)137

05:29:011977LATTNER, Franksen2m50.(435)138

05:36:211970SINGER, Rüdigersen2m51.(403)139

05:44:371981SOLBACH, Tobiassen1m33.(316)140

06:01:12HüttenBiker1962DECKER, Martinsen3m31.(238)141

06:18:561967GAVRIILIDIS, Konstantinsen3m32.(246)142

TV Langenberg1970BERGMEIER, Udo(431)DNF

Cycling-Team-Bochum1987STACHULEE, Michael(412)DNF

Tri-Cops1971HERTING, Jörg(433)DNF

1969ECKER, Robin(240)DNF

Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric(191)DNF

RSV GÜTERSLOH1973AHMET, Dindar(229)DNF

1978SEZER, Serdar(314)DNF

1969VAN GROOTEL, Toine(324)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(310)DNF

FanatiXC1975VERDONSCHOT, Robert(432)DNF

Marsberg1978RAMOS, Francisco(297)DNF

1955OLDE MEULE, Jan(295)DNF

SKS-Germany1972KISKER, Davor(266)DNF

1968SPOELDER, Marco(317)DNF

1979LUMMEN, Gijs(276)DNF

1976KARAKOC, Bülent(261)DNF

We Are Basta1976SLEGERS, Joost(315)DNF

1971WATTENBERG, Carsten(332)DNF

Dr. Goerg Team-RSG Montabaur1984MAAHS, Jochen(280)DNF

1973LEENDERS, Mike(274)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(179)DNF

Brama1964STRIKKER, Albert(429)DNF

mooi dad't kan1967VEEHOF, Olaf(327)DNF

Mooi dat't kan.1969HAGENOUW, Marco(250)DNF

1976SCHWINGENHEUER, Sascha(312)DNF

Kickoff1964VAN ZETTEN, Rob(326)DNF

Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart(194)DNF

1971COKKKORKMAZ, Berk(236)DNF

Mooi dat't kan1970MENSINK, Erik(282)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:25:291983MOSELER, Miriamsen1w1.(289)1

04:32:481981MEXNER, Sarahsen1w2.(285)2

04:54:211965SCHELLER, Anjasen2w1.(400)3

05:06:021970MENZ, Simonesen2w2.(283)4

05:12:32Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w3.(195)5

05:17:28Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marionsen2w4.(409)6
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:57:49RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren1.(155)1

03:00:18Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(180)2

03:01:03Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren3.(217)3

03:01:41Giant1997PENNINGS, Bartherren4.(417)4

03:03:15Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren5.(209)5

03:03:16Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m1.(189)6

03:03:45EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m2.(428)7

03:05:11Bike-Team Baumberge e.V.1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(201)8

03:07:29SforZ racing team1973CLABBERS, Nardsen2m2.(152)9

03:07:41individueel1987DIERCKX, Willemsen1m3.(203)10

03:08:27RTV Oldenzaalse WCL1987EDELENBOS, Glennsen1m4.(224)11

03:11:54Sforz Racing Team1989MALENAAR, Frankherren6.(342)12

03:11:54Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonassen1m5.(423)13

03:11:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nicoherren7.(211)14

03:12:20sfORZ Racingteam1972SCHEPP, Marksen2m3.(204)15

03:12:20GT- YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m4.(200)16

03:12:42DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT, Wolf Dietersen3m1.(232)17

03:13:26Tri-Shop-Saar MTB Team1983KERNER, Christiansen1m6.(213)18

03:14:34Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m7.(340)19

03:14:42MTB Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m8.(210)20

03:17:10twzk Sebamed1980RETTLER, Matthiassen1m9.(302)21

03:17:101975GROTENHUIS, Robinsen2m5.(249)22

03:18:25Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren8.(182)23

03:21:341972SUTMULLER, Jakobsen2m6.(320)24

03:21:43Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m7.(186)25

03:22:09Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren9.(172)26

03:22:29Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m10.(160)27

03:22:441986RATH, Fabiansen1m11.(163)28

03:23:01Janssen mtb1984JANSSEN, Roelofsen1m12.(258)29

03:23:17RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(220)30

03:23:26Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m2.(223)31

03:26:28Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m13.(198)32

03:26:45RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(171)33

03:27:39mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren11.(158)34

03:27:391977SCHULTE, Dominiksen2m9.(188)35

03:29:31RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m3.(227)36

03:29:31Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(193)37

03:30:29Team2Beat1984HARTMANN, Patricksen1m14.(214)38

03:31:12Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m15.(341)39

03:31:19Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen1m16.(338)40

03:31:32FanatiXC1971VONK, Marksen2m10.(331)41

03:33:101975OUWERKERK, Nicosen2m11.(162)42

03:33:14MBC midden NL1977VAN RIJN, Nielssen2m12.(416)43
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03:33:25Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m5.(167)44

03:34:43Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(225)45

03:36:01Run/Bike1968GRÄßLER, Jenssen2m13.(408)46

03:36:03FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m6.(177)47

03:37:24Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren12.(154)48

03:38:401985BOGAARD, Dennissen1m17.(231)49

03:39:04Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m7.(181)50

03:40:07RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m14.(268)51

03:40:20Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m15.(306)52

03:40:221974SCHEPP, Rutgersen2m16.(309)53

03:40:221969HÖLZ, Raimundsen2m17.(256)54

03:40:41Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(436)55

03:41:12Magura1971WEIDE, Widosen2m18.(196)56

03:41:22NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m9.(175)57

03:41:271965VERSCHOOR, Robsen3m10.(328)58

03:41:42HanslemmensTweewielers.nl/Conca1981MUYRIS, Remcosen1m18.(418)59

03:44:11MBC Bar-End1974SOMERS, Joansen2m19.(218)60

03:44:43RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m11.(245)61

03:45:28Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martinsen2m20.(206)62

03:45:53Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m12.(334)63

03:46:08RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m21.(176)64

03:46:08SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m13.(434)65

03:46:20RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreassen2m22.(421)66

03:46:43EIC-Bike.de / Goetheschule Einbeck1975LUSTER, Markussen2m23.(278)67

03:47:46Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m14.(321)68

03:49:14SKS-Germany1977STEFFEN, Thomassen2m24.(413)69

03:49:51Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m15.(156)70

03:50:031981LAUS, Sebastiansen1m19.(273)71

03:50:08Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefansen1m20.(426)72

03:50:501972SIEVERDING, Tomsen2m25.(404)73

03:50:56MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m21.(166)74

03:51:20Gang is Alles1972STRIJKER, Willemsen2m26.(319)75

03:53:41FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m2.(165)76

03:55:12Ritzelritter.cu1973HÖFFGES , Michaelsen2m27.(411)77

03:55:12FC Rebike1980HELZLE, Benjaminsen1m22.(424)78

03:56:311981MOSELER, Markussen1m23.(290)79

03:57:101975MOLLINK, Sjorssen2m28.(430)80

03:59:11WerkendLeren1975MOLLINK, Sjorssen2m29.(287)81

04:00:44Bike Friends Salzburg1983BABIEZ, Lukassen1m24.(410)82

04:01:39RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m30.(422)83

04:04:32DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torbenu19m1.(244)84

04:04:321962PLETT, Güntersen3m16.(414)85

04:04:521958VERCAMMEN, Francissen3m17.(406)86
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017
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MÄNNLICH
04:05:05TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren13.(415)87

04:06:04H961974KAHLER, Juliansen2m31.(427)88

04:06:09Halden Hogs1975KETHERS, Dennissen2m32.(265)89

04:06:211982STEINBERG, Domenicsen1m25.(318)90

04:06:32Los Locos1971DECKERS, Daansen2m33.(239)91

04:07:07Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jenssen1m26.(257)92

04:09:42Bar-End1969VAN HUNEN, Ernestsen2m34.(325)93

04:10:31Sforz Racing Team1974WIGGERS, Lodewijksen2m35.(335)94

04:11:00Liquid-Life Heroes / Liquid Life1994REICHELT, John-Pascalherren14.(298)95

04:11:18BikeMeister Racing1983FLÜß, Christiansen1m27.(243)96

04:12:291974BROKKEN, Petersen2m36.(402)97

04:12:38Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m18.(339)98

04:12:47One 2 Bike1970FÖRSTER, Dirksen2m37.(425)99

04:13:45EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m38.(419)100

04:14:341980SCHÄFER, Jan Mirkosen1m28.(308)101

04:16:27Bush Bikers1975KREEFT, Remonsen2m39.(438)102

04:16:27Bush Bikers1978WENNINK, Mikesen1m29.(437)103

04:16:28Team CLARA1966HANNIG, Ralfsen3m19.(251)104

04:20:431972LANDMAN, Ronaldsen2m40.(271)105

04:20:441993NIJKAMP, Willempieherren15.(293)106

04:25:321967SCHIERLOH, Stefansen3m20.(407)107

04:26:501970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m41.(401)108

04:27:16RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(197)109

04:29:00Bar End1967KARS, Marcelsen3m21.(263)110

04:31:141969MÖLLMANN, Franksen2m42.(288)111

04:31:181964KUNOLD, Franksen3m22.(270)112

04:31:331979NEHLING, Björnsen1m30.(292)113

04:36:24ohne1953NOWAK, Klaussen4m4.(294)114

04:39:36Team Bikerburschen1979WILLE, Jostsen1m31.(336)115

04:40:461976LÜNGEN, Thorstensen2m43.(277)116

04:41:07De Maaskant1974DE HAAN, Antoinesen2m44.(237)117

04:41:081966RIET, Tacosen3m23.(303)118

04:41:081965KALSHOVEN, Bartsen3m24.(259)119

04:41:31RC Victoria Neheim1972HESSE, Markussen2m45.(255)120

04:44:21Los Locos1966VAN DEN BRAND, Stansen3m25.(323)121

04:48:10MTB Rheinberg1959REICHLING, Hubertussen3m26.(301)122

04:49:251962SEDIVI, Francosen3m27.(420)123

04:52:06Erdferkel1976GREWE, Timosen2m46.(248)124

04:54:18IBC DIMB Racing Team1977WERNER, Christophsen2m47.(333)125

04:56:46TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m28.(254)126

05:09:221975MERHOF, Dennissen2m48.(284)127

05:12:15Bengel Facing Team Haltan1975HENNIES, Carstensen2m49.(253)128

05:16:161979GLORIUS, Freeksen1m32.(247)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Oktober 2017, 16:33 Uhr



Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:18:30TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhardsen3m29.(252)130

05:21:50Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m30.(296)131

05:29:011977LATTNER, Franksen2m50.(435)132

05:36:211970SINGER, Rüdigersen2m51.(403)133

05:44:371981SOLBACH, Tobiassen1m33.(316)134

06:01:12HüttenBiker1962DECKER, Martinsen3m31.(238)135

06:18:561967GAVRIILIDIS, Konstantinsen3m32.(246)136

TV Langenberg1970BERGMEIER, Udo(431)DNF

Tri-Cops1971HERTING, Jörg(433)DNF

Cycling-Team-Bochum1987STACHULEE, Michael(412)DNF

RSV GÜTERSLOH1973AHMET, Dindar(229)DNF

1969VAN GROOTEL, Toine(324)DNF

1969ECKER, Robin(240)DNF

Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric(191)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(310)DNF

1978SEZER, Serdar(314)DNF

Marsberg1978RAMOS, Francisco(297)DNF

FanatiXC1975VERDONSCHOT, Robert(432)DNF

1955OLDE MEULE, Jan(295)DNF

SKS-Germany1972KISKER, Davor(266)DNF

1979LUMMEN, Gijs(276)DNF

1968SPOELDER, Marco(317)DNF

1976KARAKOC, Bülent(261)DNF

We Are Basta1976SLEGERS, Joost(315)DNF

1971WATTENBERG, Carsten(332)DNF

Dr. Goerg Team-RSG Montabaur1984MAAHS, Jochen(280)DNF

1973LEENDERS, Mike(274)DNF

Brama1964STRIKKER, Albert(429)DNF

mooi dad't kan1967VEEHOF, Olaf(327)DNF

Mooi dat't kan.1969HAGENOUW, Marco(250)DNF

1976SCHWINGENHEUER, Sascha(312)DNF

Kickoff1964VAN ZETTEN, Rob(326)DNF

Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart(194)DNF

1971COKKKORKMAZ, Berk(236)DNF

Mooi dat't kan1970MENSINK, Erik(282)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(179)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
02:57:49RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julian10011807409(155)1

03:00:18Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(180)2

03:01:03Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Sean10043799221(217)3

03:01:41Giant1997PENNINGS, Bart10014233116(417)4

03:03:15Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel10023152971(209)5

03:11:54Sforz Racing Team1989MALENAAR, Frank10006611443(342)6

03:11:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nico10023378903(211)7

03:18:25Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(182)8

03:22:09Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(172)9

03:23:17RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(220)10

03:27:39mbc Bochum1988KRÖGER, Marvin(158)11

03:37:24Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(154)12

04:05:05TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastian(415)13

04:11:00Liquid-Life Heroes / Liquid Life1994REICHELT, John-Pascal(298)14

04:20:441993NIJKAMP, Willempie(293)15

Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric10059211006(191)DNF

SENIOREN 1
03:03:16Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(189)1

03:03:45EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastian(428)2

03:07:41individueel1987DIERCKX, Willem10016397630(203)3

03:08:27RTV Oldenzaalse WCL1987EDELENBOS, Glenn10060898402(224)4

03:11:54Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonas10043811042(423)5

03:13:26Tri-Shop-Saar MTB Team1983KERNER, Christian10036246254(213)6

03:14:34Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreas10012764877(340)7

03:14:42MTB Noordwest1979TETTEROO, Joost10023291296(210)8

03:17:10twzk Sebamed1980RETTLER, Matthias(302)9

03:22:29Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(160)10

03:22:441986RATH, Fabian(163)11

03:23:01Janssen mtb1984JANSSEN, Roelof(258)12

03:26:28Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achim10006250319(198)13

03:30:29Team2Beat1984HARTMANN, Patrick10036399232(214)14

03:31:12Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(341)15

03:31:19Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroen(338)16

03:38:401985BOGAARD, Dennis(231)17

03:41:42HanslemmensTweewielers.nl/Conca1981MUYRIS, Remco(418)18

03:50:031981LAUS, Sebastian(273)19

03:50:08Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefan(426)20

03:50:56MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincent(166)21

03:55:12FC Rebike1980HELZLE, Benjamin(424)22

03:56:311981MOSELER, Markus(290)23

04:00:44Bike Friends Salzburg1983BABIEZ, Lukas(410)24

04:06:211982STEINBERG, Domenic(318)25
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
04:07:07Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jens(257)26

04:11:18BikeMeister Racing1983FLÜß, Christian(243)27

04:14:341980SCHÄFER, Jan Mirko(308)28

04:16:27Bush Bikers1978WENNINK, Mike(437)29

04:31:331979NEHLING, Björn(292)30

04:39:36Team Bikerburschen1979WILLE, Jost(336)31

05:16:161979GLORIUS, Freek(247)32

05:44:371981SOLBACH, Tobias(316)33

1979LUMMEN, Gijs(276)DNF

1978SEZER, Serdar(314)DNF

Cycling-Team-Bochum1987STACHULEE, Michael(412)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(310)DNF

Marsberg1978RAMOS, Francisco(297)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(179)DNF

Dr. Goerg Team-RSG Montabaur1984MAAHS, Jochen(280)DNF

SENIORINNEN 1
04:25:291983MOSELER, Miriam(289)1

04:32:481981MEXNER, Sarah(285)2

SENIOREN 2
03:05:11Bike-Team Baumberge e.V.1976SCHMUNK, Eugen10014427318(201)1

03:07:29SforZ racing team1973CLABBERS, Nard10022765779(152)2

03:12:20sfORZ Racingteam1972SCHEPP, Mark10022820646(204)3

03:12:20GT- YellowWings Racing1977TANKINK, Huub10014427217(200)4

03:17:101975GROTENHUIS, Robin(249)5

03:21:341972SUTMULLER, Jakob(320)6

03:21:43Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(186)7

03:26:45RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(171)8

03:27:391977SCHULTE, Dominik(188)9

03:31:32FanatiXC1971VONK, Mark(331)10

03:33:101975OUWERKERK, Nico(162)11

03:33:14MBC midden NL1977VAN RIJN, Niels(416)12

03:36:01Run/Bike1968GRÄßLER, Jens(408)13

03:40:07RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(268)14

03:40:20Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(306)15

03:40:221974SCHEPP, Rutger(309)16

03:40:221969HÖLZ, Raimund(256)17

03:41:12Magura1971WEIDE, Wido(196)18

03:44:11MBC Bar-End1974SOMERS, Joan10045765186(218)19

03:45:28Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martin10022962611(206)20

03:46:08RedHairBikers1969FEY, Marcus(176)21

03:46:20RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreas(421)22
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:46:43EIC-Bike.de / Goetheschule Einbeck1975LUSTER, Markus(278)23

03:49:14SKS-Germany1977STEFFEN, Thomas(413)24

03:50:501972SIEVERDING, Tom(404)25

03:51:20Gang is Alles1972STRIJKER, Willem(319)26

03:55:12Ritzelritter.cu1973HÖFFGES , Michael(411)27

03:57:101975MOLLINK, Sjors(430)28

03:59:11WerkendLeren1975MOLLINK, Sjors(287)29

04:01:39RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(422)30

04:06:04H961974KAHLER, Julian(427)31

04:06:09Halden Hogs1975KETHERS, Dennis(265)32

04:06:32Los Locos1971DECKERS, Daan(239)33

04:09:42Bar-End1969VAN HUNEN, Ernest(325)34

04:10:31Sforz Racing Team1974WIGGERS, Lodewijk(335)35

04:12:291974BROKKEN, Peter(402)36

04:12:47One 2 Bike1970FÖRSTER, Dirk(425)37

04:13:45EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbert(419)38

04:16:27Bush Bikers1975KREEFT, Remon(438)39

04:20:431972LANDMAN, Ronald(271)40

04:26:501970VANDENWIJNGAERDEN, Kris(401)41

04:31:141969MÖLLMANN, Frank(288)42

04:40:461976LÜNGEN, Thorsten(277)43

04:41:07De Maaskant1974DE HAAN, Antoine(237)44

04:41:31RC Victoria Neheim1972HESSE, Markus(255)45

04:52:06Erdferkel1976GREWE, Timo(248)46

04:54:18IBC DIMB Racing Team1977WERNER, Christoph(333)47

05:09:221975MERHOF, Dennis(284)48

05:12:15Bengel Facing Team Haltan1975HENNIES, Carsten(253)49

05:29:011977LATTNER, Frank(435)50

05:36:211970SINGER, Rüdiger(403)51

Tri-Cops1971HERTING, Jörg(433)DNF

TV Langenberg1970BERGMEIER, Udo(431)DNF

1969ECKER, Robin(240)DNF

RSV GÜTERSLOH1973AHMET, Dindar(229)DNF

FanatiXC1975VERDONSCHOT, Robert(432)DNF

1969VAN GROOTEL, Toine(324)DNF

1968SPOELDER, Marco(317)DNF

1976SCHWINGENHEUER, Sascha(312)DNF

SKS-Germany1972KISKER, Davor(266)DNF

1976KARAKOC, Bülent(261)DNF

1973LEENDERS, Mike(274)DNF

1971WATTENBERG, Carsten(332)DNF

We Are Basta1976SLEGERS, Joost(315)DNF

Mooi dat't kan.1969HAGENOUW, Marco(250)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
Mooi dat't kan1970MENSINK, Erik(282)DNF

1971COKKKORKMAZ, Berk(236)DNF

SENIORINNEN 2
04:54:211965SCHELLER, Anja(400)1

05:06:021970MENZ, Simone(283)2

05:12:32Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(195)3

05:17:28Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marion(409)4

SENIOREN 3
03:12:42DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT, Wolf Dieter(232)1

03:23:26Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgen10053198218(223)2

03:29:31RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(227)3

03:29:31Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(193)4

03:33:25Raue Racing1965STEINER, Guido(167)5

03:36:03FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(177)6

03:39:04Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(181)7

03:40:41Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(436)8

03:41:22NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(175)9

03:41:271965VERSCHOOR, Rob(328)10

03:44:43RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgen(245)11

03:45:53Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(334)12

03:46:08SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martin(434)13

03:47:46Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerard(321)14

03:49:51Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(156)15

04:04:321962PLETT, Günter(414)16

04:04:521958VERCAMMEN, Francis(406)17

04:12:38Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(339)18

04:16:28Team CLARA1966HANNIG, Ralf(251)19

04:25:321967SCHIERLOH, Stefan(407)20

04:29:00Bar End1967KARS, Marcel(263)21

04:31:181964KUNOLD, Frank(270)22

04:41:081966RIET, Taco(303)23

04:41:081965KALSHOVEN, Bart(259)24

04:44:21Los Locos1966VAN DEN BRAND, Stan(323)25

04:48:10MTB Rheinberg1959REICHLING, Hubertus(301)26

04:49:251962SEDIVI, Franco(420)27

04:56:46TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgen(254)28

05:18:30TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhard(252)29

05:21:50Team Epic1960OOSTING, Bauke(296)30

06:01:12HüttenBiker1962DECKER, Martin(238)31

06:18:561967GAVRIILIDIS, Konstantin(246)32

Brama1964STRIKKER, Albert(429)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
Kickoff1964VAN ZETTEN, Rob(326)DNF

mooi dad't kan1967VEEHOF, Olaf(327)DNF

SENIOREN 4
03:34:43Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudi10050587100(225)1

03:53:41FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(165)2

04:27:16RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(197)3

04:36:24ohne1953NOWAK, Klaus(294)4

1955OLDE MEULE, Jan(295)DNF

JUNIOREN U19
04:04:32DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torben(244)1

Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(194)DNF
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